檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府社會局　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號

承辦人：蔡欣悌

電話：22289111~377508

電子信箱：nosurface@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：中市社團字第1060128250號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：綜合類志願服務紀錄冊申請規定與流程(僅限花博志工申請)(1060128250_Attach

01.pdf)

主旨：檢送「2018臺中世界花卉博覽會綜合類志願服務紀錄冊申

請規定與流程(僅限花博志工申請)」，請查照。

說明：

一、依據「2018臺中世界花卉博覽會志工招募計畫」辦理。

二、請轉知所屬花博志工團隊或個人，並依規定辦理「2018臺

中世界花卉博覽會綜合類志願服務紀錄冊」申請相關事宜

。

正本：臺中市政府交通局、臺中市政府教育局、臺中市政府文化局、臺中市政府衛生局

、臺中市政府民政局、臺中市政府環境保護局、臺中市政府警察局、臺中市政府

消防局、花博志工資源中心

副本：臺中市政府社會局人民團體科 2017-12-07
13:35:52

041060111769

■■■■■■社會教育科 ■■■■■■■收文:106/12/07

■■■■■■■有附件